ANC-18005 FIGURA GOMA EVA (GRACIAS) 6 PZA $320 0% $1.920

CPP-12 LAPIZ DE COLOR BORRABLE 12 SET $850 0% $10.200

TP-1703 CINTA ADHESIVA C/DISPENSADOR 12 SET $450 0% $5.400

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$97.730
$0
$18.569
$0

$116.299

SON: CIENTO DIECISEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 6 PZA $1.760 0% $10.560

PAOBD4 LAPIZ PORTA PUNTA PERFUMADO FRUTAS 4 DOC $1.200 0% $4.800

PAEPR69 LAPIZ PORTA PUNTA CAMUFLAJE 12 DOC $990 0% $11.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$97.730
$0
$18.569
$0

$116.299

SON: CIENTO DIECISEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS